АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» января 2021 года                                                                 № 82

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево

от 12.07.2013 № 465 «Об определении для централизованной системы

холодного водоснабжения и водоотведения ЗАТО Видяево

гарантирующей организации»

Руководствуясь статьёй 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом ЗАТО Видяево, в связи с переименованием

гарантирующей организации

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 12.07.2013

№ 465 «Об определении для централизованной системы холодного

водоснабжения и водоотведения ЗАТО Видяево гарантирующей организации»

(далее – постановление), изменения, заменив в пункте 1 слова «открытое

акционерное общество «Водопроводно-канализационное предприятие

«Водоканал» словами «акционерное общество «Главное управление жилищно-

коммунального хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                              В.А. Градов